

Deklaracja dostępności architektonicznej Biura Powiatowego ARiMR w Lesku

Biuro Powiatowe ARiMR w Lesku mieści się w budynku na I piętrze (POK) oraz II piętrze (pokoje biurowe – strefa zamknięta), przy ul. Kazimierza Wielkiego 4, 38-600 Lesko. W części piwnicznej budynku znajduje się archiwum oraz magazyn podręczny.

W budynku mieszczą się biura:

W budynku, w którym zlokalizowana jest siedziba Biura Powiatowego ARiMR w Lesku mieści się również: Powiatowy Urząd Pracy, Poradnia zdrowia psychicznego, Poradnia leczenia uzależnień oraz składnica akt. Punkt Obsługi Klienta BP ARiMR znajduje się w pomieszczeniu o powierzchni 33 m².

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Moniuszki 1 oraz od strony ul. Kazimierza Wielkiego 4.

Na wysokości budynku są dwa przejścia dla pieszych, zarówno od ul. Moniuszki jak również od ul. Kazimierza Wielkiego. Od strony ul. Moniuszki, do budynku prowadzą strome schody betonowe, natomiast od strony ul. Kazimierza znajdują się schody wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych.

Na trasie dojść do wejścia do budynku występują przeszkody takie jak schody, stopnie, nierówności terenu.

Dojazd do budynku

Brak transportu publicznego.

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się na parkingu usytuowanym bezpośrednio przy ul. Kazimierza Wielkiego 6.

Wejścia do budynku

Wejście do budynku nie znajduje się na poziomie chodnika.

Wejście od strony ul. Kazimierza Wielkiego – strome schody wraz z podjazdem dla osób z niepełnosprawnościami, natomiast wejście od strony ulicy Moniuszki – strome schody bez podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w pomieszczeniu stanowiącym Punkt Obsługi Klienta zlokalizowanym na I piętrze.

W budynku znajduje się winda, która umożliwi przemieszczenie się z poziomu parteru na I piętro gdzie znajduje się POK.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Marian Winiarczyk, tel. 13 445 19 70, e-mail: marian.winiarczyk@arimr.gov.pl
- Agnieszka Hryców, tel. 13 445 19 76, e-mail: agnieszka.hrycow@arimr.gov.pl

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.

Asystent udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu ARiMR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR



Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Toalety dla beneficjentów znajdują się na I piętrze (obok POK). Toalety dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Wejście na I kondygnację jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami poprzez windę.

Salę konferencyjne

W budynku brak sal konferencyjnych przeznaczonych do spotkań z beneficjentami ARiMR.

Ewakuacja

Ewakuacja z budynku odbywa się przez klatkę schodową. Budynek nie jest wyposażony w akustyczny system alarmu pożarowego.

